
Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 9.8.2017 v 15:02:56. 
EPVid:KW08xG117SDrWOzlmz7Chg 

Datum vzniku a zápisu: 
Spisová značka: 
Obchodní firma: 

Sídlo: 
Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 3275 

1. července 1995 

B 3275 vedená u Městského soudu v Praze 

Kongresové centrum Praha, a.s. 

5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4 

630 80 249 

Akciová společnost 

zajišťování kongresů, sympozií, veletrhů, výstav a dalších ob
dobných společenských akcí 
zajišťování uměleckých a kulturních akcí 
hostinská činnost 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 

Statutární orgán- představenstvo: 

Člen představenstva: 

Člen představenstva: 

Předseda 

představenstva: 

místopředseda 

představenstva: 

člen představenstva: 

Počet členů: 

Způsob jednání: 

Dozorčí rada: 

Mgr. MICHAL JORDÁN, 

Den vzniku členství: 23. února 2015 

Ing. IVANA PROS 

Den vzniku členství: 23. února 2015 

Den vzniku funkce: 23. února 2015 
Den vzniku členství: 23. února 2015 

Den vzniku funkce: 8. listopadu 2016 
Den vzniku členství: 8. listopadu 2016 

VILÉM SVITÁK, 

Den vzniku členství: 26. června 2017 

5 
Jménem společnosti je oprávněno ve všech věcech jednat představenstvo jako 
statutární orgán společnosti. Za představenstvo jedná navenek jménem 
společnosti společně předseda představenstva nebo místopředseda 
představenstva a jeden člen představenstva. Podepisování za společnost se 
děje tak, že k vytištěné, napsané nebo jinak zobrazené obchodní firmě 
společnosti připojí oprávněné osoby svůj podpis. 

Údaje platné ke dni: 8. srpna 2017 06:21 1/2 



předseda dozorčí 

rady: 

Člen dozorčí rady: 

Člen dozorčí rady: 

Člen dozorčí rady: 

Člen dozorčí rady: 

člen dozorčí rady: 

Počet členů: 

Akcie: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

Den vzniku funkce: 20. června 2014 

Den vzniku členství: 21. května 2014 

Den vzniku členství: 8. prosince 2014 

Den vzniku členství: 23. února 2015 

Den vzniku členství : 23. února 2015 

Den vzniku členství: 20. června 2016 

6 

oddíl B, vložka 3275 

368 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10 000 000,

Kč 

3 680 000 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Společnost je právním nástupcem příspěvkové organizace Palác kultury. 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 

5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Údaje platné ke dni: 8. srpna 2017 06:21 2/2 



IJdvoV..~'- :\ 

~ c generálního ředitele Kongresového centra Praha, a.s. 

Společnost Kongresové centrum Praha, a.s., se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 
63080249, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. 8 3275 (dále jen 
"Společnost") , zastoupená předsedou představenstva Ing. Radimem Haluzou a místopředsedkyní 
představenstva JUDr. Michaelou Pobořilovou, uděluje 

generálnímu řediteli společnosti 
Romanu Straubovi 

plnou moc v tomto rozsahu: 

1. Generální ředitel zastupuje Společnost v obchodních vztazích a uzavírá smlouvy s klienty a 
partnery společnosti. Smlouvy, jejichž náklad pro Společnost přesahuje v jednotlivém případě 
(popř. v období jednoho kalendářního roku) částku 1 mil. Kč, je generální ředitel oprávněn 

uzavřít po předchozím schválení představenstva. 

2. Generální ředitel je oprávněn zřizovat a rušit u peněžních ústavů účty Společnosti, uzavírat 
jménem Společnosti smlouvy o termínovaných vkladech a vystavovat k takto zřízeným účtům a 
uzavřeným smlouvám podpisové vzory oprávněných zaměstnanců Společnosti. 

3. Generální ředitel je oprávněn v souladu se schváleným rozpočtem Společnosti a se schváleným 
plánem investic Společností uzavírat jménem Společnosti smlouvy na dodávky dlouhodobého 
majetku, materiálu, zásob a služeb, eventuálně zboží. Ve stejném rozsahu je generální ředitel 
oprávněn schvalovat likvidaci a úhradu dodavatelských faktur/daňových dokladů z takových 
smluv vyplývajících. 

4. Generální ředitel zastupuje Společnost při jednáních před státními orgány, soudy a správními 
úřady České republiky. 

5. S výjimkou úkonů, které jsou stanovami Společnosti nebo příslušnými právními předpisy 

vyhrazeny statutárnímu orgánu Společnosti , zastupuje generální ředitel Společnost v pracovně 
právních vztazích. 

6. Generální ředitel je oprávněn udělit k výkonu výše uvedených pravomocí pověření dalším 
zaměstnancům Společnosti, případně plnou moc třetím osobám. Další zaměstnance může 
pověřit výkonem těchto pravomocí pouze v takovém rozsahu, který nepřesahuje oprávnění a 
povinnosti vymezené pracovním zařazením příslušného zaměstnance (Organizační řád, 

pracovní smlouva). 



Třetí osoby nelze zmocnit k výkonu výše uvedených pravomocí generálního ředitele en bloc. 
Pověření (zmocnění) musí být uděleno písemně a je časově omezeno nejvýše na dvanáct 
kalendářních měsíců, kalendářní měsíc, v němž bylo uděleno, se do této lhůty započítává. 

7. Tato plná moc má účinnost od 21.11.2016. 

V Praze dne 21.11.2016 

Ing. Radim Haluza 
předseda představenstva 
Kongresové centrum Praha, a.s. 

Pihou moc v celém výše specifikovaném rozsahu přijímám. 

V Praze dne 21.11.2016. 

Roman Straub 
generální ředitel 
Kongresové centrum Praha, a.s. 

JUDr. Michaela Pobořilová 
místopředsedkyně představenstva 
Kongresové centrum Praha, a.s. 



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Bt:!žné číslo kn ihy o prohlášeních o pravosti podpisu 008251/35/20 16/C. 

Já, níže podepsaný JUDr. Jakub Frohlich, advokát se sídlem Praha I, Rybná 9, PSČ 110 00, zapsaný v seznamu advokátů 
vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 11912, vykonávající advokacii jako společník Advokátní kanceláře Kříž a 
partneři s.r.o. prohlašuj i, že tuto listinu, přede mnou vlastnoručně ve dvou I 
Radim Haluza, nar. 

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzujc správnost ani pravdivost údajů uvedcn),ch v této 
listině, ani její soulad s právními předpisy . 

V Praze dne 21. li stopadu 2016 



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 008251/36/20 16/C. 

Já, níže podepsaný JUDr. Jakub Frohlich, advokát se sídlem Praha I, Rybná 9, PSČ 110 00. zapsaný v seznamu advokátu 

vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 11912, vykonávající advokacii jako společník Advokátn í kanceláře Kříž a 

partnefi s.r.o. prohlašuji, že tuto Jistinu. mnou vlastnoručně ve dvou vyhotoveních poclep!;ala 

Michaela Pobořilová, 

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v této 

listině, ani její soulad s právními předpisy . 

V Praze dne 21. listopadu 2016 


